


Vaše soukromí je pro nás důležité

Vážení zákazníci, vážíme si soukromí každého z vás. Stisknutím tlačítka „Přijmout vše" souhlasíte s tím, abychom vám poskytovali smysluplné a užitečné služby na základě vašich údajů o sledování. Souhlas udělujete pro DanCars CZ s.r.o. a můžete ho kdykoliv změnit v části "Předvolby".  Více o souborech cookies zde.




		
Cookie - Nastavení

Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

	
		
	
Technické cookies

	

	Technické cookies jsou nezbytné ke správnému fungování webu a všech jeho funkcí, které nabízí, např. působení filtrů, ukládání nastavení soukromí, apod. Zajišťují základní provoz webu, proto musí být zapnuty trvale.
	
		
	
Analytické cookies

	
 

	Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
	
		
	
Reklamní cookies

	


	Reklamní cookies používáme proto, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům. 
	
		
	DanCars CZ s.r.o. potřebuje Váš souhlas s použitím souborů cookies, abychom Vám mohli zobrazovat informace v souladu s Vašimi zájmy.	
		
	




Registrace / 
Přihlášení


Váš nákupní košík je prázdný







	Úvod
	Novinky
	Modely
	Nákup
	Akce
	O Subaru
	Butik
	Servis
	Kontakt




 
 

		
404

Ups, tato stránka není na našem webu k dispozici. Zkuste přejít na homepage.
Děkujeme za pochopení






 



 
Skladové vozy
	

 
 
Výbava:
24 Outback 2.5i-T ES Geyser Grade Lineartronic, barva: Geyser Blue/tmavá kůže
 
Prezentace Geyser na www.subaru.cz 
[+ číst více]
 
24 Outback 2.5i Geyser Grade
 
1 270 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 BRZ 2.4i Limited, 6MT 
[+ číst více]
 
23 BRZ 2.4i Limited, 6MT
 
1 042 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 BRZ 2.4i Limited, 6MT 
[+ číst více]
 
23 BRZ 2.4i Limited, 6MT
 
1 042 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 BRZ 2.4i Limited, 6MT 
[+ číst více]
 
23 BRZ 2.4i Limited, 6MT
 
1 042 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 BRZ 2.4i Limited, 6MT
  
[+ číst více]
 
23 BRZ 2.4i Limited, 6MT
 
1 042 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 BRZ 2.4i Limited, 6MT
  
[+ číst více]
 
23 BRZ 2.4i Limited, 6MT
 
1 030 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 BRZ 2.4i ES Limited, 6AT 
[+ číst více]
 
23 BRZ 2.4i ES Limited, 6AT
 
1 092 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 Solterra Comfort
 
  
[+ číst více]
 
23 Solterra Comfort
 
1 592 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 Solterra Executive
 
Vůz dorazí fyzicky v lednu 2023, pro dodání je třeba sepsat závaznou ... 
[+ číst více]
 
23 Solterra Executive
 
1 660 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 Solterra Executive
 
  
[+ číst více]
 
23 Solterra Executive 
 
1 672 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 Solterra Executive+
  
[+ číst více]
 
23 Solterra Executive+
 
1 712 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 Solterra Executive+
 
  
[+ číst více]
 
23 Solterra Executive+
 
1 712 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 Solterra Executive+
 
  
[+ číst více]
 
23 Solterra Executive+ 
 
1 712 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2022 XV 1.6i-S Comfort+ (=Comfort s vyhřívaným volantem) EyeSight Lineartronic, barva bílá Crystal/tmavé ... 
[+ číst více]
 
22 XV 1.6i-S ES Comfort+, CVT
 
787 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2022 XV 1.6i-S ES Executive Lineartronic 
[+ číst více]
 
22 XV 1.6i-S ES Executive, CVT
 
817 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
22 XV 2.0i-S ES Comfort Lineartronic
 
Ilustrační fotografie vozu ve vyšší výbavě Executive+. ... 
[+ číst více]
 
22 XV 2.0i-S ES Comfort MHEV
 
887 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2022 XV 2.0i-S ES Comfort Navi Lineartronic 
[+ číst více]
 
22 XV 2.0i-S ES Comfort Navi MHEV
 
885 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Impreza 2.0ie ES Active Lineartronic MHEV 
[+ číst více]
 
Impreza 2.0ie ES Active MHEV
 
857 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Impreza 2.0ie ES Executive Lineartronic MHEV
  
[+ číst více]
 
Impreza 2.0ie ES Executive MHEV
 
962 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Crosstrek 2.0ie ES Active Lineartronic MHEV 
[+ číst více]
 
Crosstrek 2.0ie ES Active MHEV
 
892 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Crosstrek 2.0ie ES Comfort Lineartronic MHEV 
[+ číst více]
 
Crosstrek 2.0ie ES Comfort MHEV
 
955 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Crosstrek 2.0ie ES Comfort Lineartronic MHEV v barvě tmavě šedá metalíza Magnetite 
[+ číst více]
 
Crosstrek 2.0ie ES Comfort MHEV
 
967 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Crosstrek 2.0ie ES Comfort Navi Lineartronic MHEV 
[+ číst více]
 
Crosstrek 2.0ie ES Comfort Navi MHEV
 
992 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 Forester 2.0ie-L ES Active 
[+ číst více]
 
23 Forester 2.0ie-L Active MHEV
 
965 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Forester 2.0ie-L Active 
[+ číst více]
 
24 Forester 2.0ie-L Active  MHEV
 
977 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Forester 2.0i-L ES Active Lineartronic
 
Ilustrační fotografie vozu předchozího modelového roku ... 
[+ číst více]
 
24 Forester 2.0ie-L Active  MHEV
 
977 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Forester 2.0i-L ES Active Lineartronic
 
Ilustrační fotografie vozu - vyměníme.
  
[+ číst více]
 
24 Forester 2.0ie-L Active  MHEV 
 
977 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 Forester 2.0i-S Comfort Lineartronic
 
  
[+ číst více]
 
23 Forester 2.0ie-S Comfort MHEV
 
1 092 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Forester 2.0ie-S ES Comfort Lineartronic 
[+ číst více]
 
24 Forester 2.0ie-S ES Comfort
 
1 092 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Forester 2.0i-S Comfort Lineartronic 
[+ číst více]
 
24 Forester 2.0ie-S Comfort MHEV
 
1 092 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Forester 2.0i-L ES Active Lineartronic
 
Ilustrační obrázky vozu. 
[+ číst více]
 
24 Forester 2.0ie-S Comfort Navi MHEV
 
1 090 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
24 Forester 2.0i-S Comfort Navi Lineartronic
Ilustrační fotografie vozu předchozího modelového roku - vyměníme.
 
[+ číst více]
 
24 Forester 2.0ie-S Comfort Navi MHEV
 
1 102 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 Forester 2.0i-S Sport Lineartronic 
[+ číst více]
 
23 Forester 2.0ie-S Sport MHEV
 
1 112 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Forester 2.0i-S Sport Lineartronic
Ilustrační fotografie vozu předchozího modelového roku - vyměníme.
  
[+ číst více]
 
24 Forester 2.0ie-S Sport MHEV
 
1 142 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Forester 2.0i-S Sport Lineartronic
Ilustrační obrázky vozu - vyměníme.
  
[+ číst více]
 
24 Forester 2.0ie-S Sport MHEV
 
1 142 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Forester 2.0ie-S Executive, barva modrá Horizon perleť/tmavá kůže

  
[+ číst více]
 
24 Forester 2.0ie-S Executive  MHEV
 
1 202 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Forester 2.0ie-S Executive, bronzová Brilliant metalíza/hnědá kůže 
[+ číst více]
 
24 Forester  2.0ie-S Executive  MHEV
 
1 202 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
24 Forester 2.0ie-S ES Executive Lineartronic, barva zelená Cascade/hnědá kůže
  
[+ číst více]
 
24 Forester 2.0ie-S ES Executive
 
1 202 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
24 Forester 2.0ie-S ES Executive Lineartronic, barva šedá Magnetite M/hnědá kůže 
[+ číst více]
 
24 Forester 2.0ie-S ES Executive
 
1 202 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Forester 2.0i-S ES Black Edition
  
[+ číst více]
 
24 Forester 2.0ie-S Black Edition MHEV
 
1 212 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Forester 2.0i-S ES Black Edition
Ilustrační fotografie předváděcího vozu MR2023. Autor Subaru ČR.
 
  
[+ číst více]
 
24 Forester 2.0ie-S Black Edition MHEV
 
1 212 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
23 Outback 2.5i-L Active ES Lineartronic
Ilustrační fotografie vozu MR2022 s příslušenstvím za příplatek. 
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Active
 
1 110 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 Outback 2.5i-L Active ES Lineartronic
  
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Active
 
1 122 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
23 Outback 2.5i-L Comfort ES Lineartronic
 

 

  
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Comfort
 
1 192 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
23 Outback 2.5i-L Comfort ES Lineartronic 
[+ číst více]
 
24 Outback 2.5i Comfort
 
1 192 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
24 Outback 2.5i ES Comfort Lineartronic, barva: Cashmere Gold Opal 
[+ číst více]
 
24 Outback 2.5i Comfort
 
1 192 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 Outback 2.5i-F Field ES Lineartronic
  
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Field
 
1 222 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
23 Outback 2.5i-F Field ES Lineartronic 
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Field
 
1 210 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
23 Outback 2.5i-F Field ES Lineartronic
Ilustrační fotografie předaného vozu. 
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Field
 
1 222 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
23 Outback 2.5i-F Field ES Lineartronic 
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Field
 
1 222 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
23 Outback 2.5i-F Touring ES Lineartronic, barva: modrá metalíza/světlý kožený interiér (alternativně ... 
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Touring   
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
24 Outback 2.5i-F Touring ES Lineartronic, barva: červená perleť/světlý kožený interiér
 
Ilustrační ... 
[+ číst více]
 
24 Outback 2.5i Touring
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
23 Outback 2.5i-F Touring ES Lineartronic, barva: bílá perleť/tmavý kožený interiér
Ilustrační ... 
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Touring    
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
23 Outback 2.5i-F Touring ES Lineartronic, barva: bronzová metalíza/hnědý kožený interiér (alternativně ... 
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Touring   
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
23 Outback 2.5i-F Touring ES Lineartronic, barva: zelená metalíza/tmavý kožený interiér (alternativně ... 
[+ číst více]
 
24 Outback 2.5i Touring   
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2023 Outback 2.5i-F Touring ES Lineartronic, barva: červená perleť/tmavý kožený interiér (alternativně ... 
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Touring
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
23 Outback 2.5i-F Touring ES Lineartronic, barva: zelená metalíza/hnědý kožený interiér (alternativně ... 
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Touring
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
23 Outback 2.5i-F Touring ES Lineartronic, barva: modrá perleť/tmavý  kožený interiér (alternativně ... 
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Touring
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
24 Outback 2.5i-F Touring ES Lineartronic, barva: bronzová metalíza/tmavý  kožený interiér (alternativně ... 
[+ číst více]
 
24 Outback 2.5i Touring    
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
23 Outback 2.5i-F Touring ES Lineartronic, barva: šedá metalíza/hnědý kožený interiér (alternativně ... 
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Touring  
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
24 Outback 2.5i-T ES Touring Lineartronic, barva: Cashmere Gold Opal/hnědá kůže 
[+ číst více]
 
24  Outback 2.5i Touring
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
24 Outback 2.5i-T ES Touring Lineartronic, barva: Brilliant Bronze M/světlá kůže
  
[+ číst více]
 
24 Outback 2.5i Touring
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
23 Outback 2.5i-F Touring ES Lineartronic, barva: světle modrošedá metalíza/tmavý  kožený interiér ... 
[+ číst více]
 
23 Outback 2.5i Touring  
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
24 Outback 2.5i-T ES Touring Lineartronic, barva: Cashmere Gold Opal/tmavá kůže 
[+ číst více]
 
24 Outback 2.5i Touring
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
24 Outback 2.5i-T ES Touring Lineartronic, barva: Magnetite Gray M/tmavá kůže 
[+ číst více]
 
24 Outback 2.5i Touring
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
24 Outback 2.5i-T ES Touring Lineartronic, barva: Autumn Green M/tmavá kůže 
[+ číst více]
 
24 Outback 2.5i Touring
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
24 Outback 2.5i-T ES Touring Lineartronic, barva: Crystal White P/tmavá kůže 
[+ číst více]
 
24 Outback 2.5i Touring 
 
1 282 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Outback 2.5i-F Touring ES Lineartronic, barva: stříbrná metalíza/tmavý  kožený interiér ... 
[+ číst více]
 
24 Outback 2.5i Touring  
 
1 270 000 Kč s DPH


	

 
 
Výbava:
2024 Outback 2.5i-F Touring ES Lineartronic, barva: zelená  metalíza/hnědý  kožený interiér (alternativně ... 
[+ číst více]
 
24 Outback 2.5i Touring   
 
1 282 000 Kč s DPH










Všechny nabídky skladových vozů


 
		


 

	
Kontakt:


	DanCars CZ s.r.o.
Krnovská 82
746 01 Opava	Autosalon:
Tel., Fax:  553 719 296 
Tel.        :  553 626 335 	Mobil: 
Tel.: 602 705 909
Tel.: 608 848 770	Servis:
Tel.: 553 610 630
Tel.: 606 705 506	
Jak se k nám dostanete?




	E-mail: info@subaru-opava.cz |  Web: www.subaru-opava.cz | facebook 

	
Obchodní podmínky DanCars CZ s.r.o.     Informace o zpracování a ochraně osobních údajů (GDPR)

 


	© 2005 - 2024 veškerá práva vyhrazena DanCars CZ s.r.o. 
R. Sukeník | Design: D. Rafaj | Technické řešení Nowonet









